
THE POLISH CATHOLIC MISSION in England and Wales       
POLSKA MISJA KATOLICKA w Anglii i Walii 
Registered Charity no. 1119423        Charitable Company limited by guarantee reg. no. 6211791 

Strona 2 z 2 

 

Tematem przewodnim tegorocznego spotkania będzie Eucharystia. 

Nie chcemy jedynie o niej mówić. Chcemy przy niej trwać. Chcemy na nowo zachwycić się 

tajemnicą Boga, który pozostał z nami pod postacią chleba. Eucharystia nie jest tylko 

pamiątką ani religijnym obrzędem. Jest żywą obecnością Chrystusa. To tutaj Jezus oddaje 

nam swoje życie. To tutaj przypomina nam, że nie musimy wszystkiego dźwigać sami.  

To tutaj leczy ludzkie serca, odnawia małżeństwa, umacnia rodziny i buduje wspólnotę 

Kościoła. 

W programie znajdą się konferencja, wspólna modlitwa, Eucharystia z odnowieniem 

przyrzeczeń małżeńskich, czas wspólnego spotkania, adoracja Najświętszego Sakramentu  

z uwielbieniem oraz modlitwa wstawiennicza za siebie nawzajem. Będzie także czas na 

posiłek. Pragniemy stworzyć przestrzeń, w której każdy będzie mógł przyjść taki, jaki jest – 

ze swoją historią, pytaniami, radościami i trudnościami – i doświadczyć bliskości Boga oraz 

modlitwy wspólnoty. 

Nie przyjeżdżajmy więc do Laxton Hall jedynie na kolejne wydarzenie. Przyjedźmy na 

spotkanie z Chrystusem. Przyjedźmy, aby zaczerpnąć z Źródła, które nigdy nie wysycha. 

Przyjedźmy, aby pozwolić Bogu umocnić to, co osłabło, uleczyć to, co zostało zranione,  

i rozpalić na nowo to, co być może przygasło w naszych sercach. 

Pragnę również z całego serca podziękować wszystkim wolontariuszom, organizatorom  

i darczyńcom. Dziękuje grupie ewangelizacyjnej „To nie My”. Dzięki Waszemu 

zaangażowaniu, poświęconemu czasowi i wielkiemu sercu możliwe jest przygotowanie tych 

wydarzeń. Wasza cicha służba jest pięknym świadectwem wiary i miłości do Kościoła oraz 

naszej polskiej wspólnoty w Anglii i Walii. 

Serdecznie zapraszam Was wszystkich do Laxton Hall. Niech ten czerwcowy weekend  

20 oraz 21 czerwca stanie się czasem radości, modlitwy, spotkania i prawdziwego 

wytchnienia w obecności Boga. 

 

Z darem modlitwy        

 
 

Ks. Bogdan Kołodziej 

Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii 
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Proszę odczytać w ramach ogłoszeń parafialnych w niedzielę 7 czerwca, w Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa. 


